
２０２５年３月吉日 

 

ＢＸルーテス株式会社 

代表取締役 有園 公一 

 

会社合併のお知らせ 

 

このたび、BXルーテス株式会社は、BXケンセイ株式会社およびBX文化パネル

株式会社と2025年4月1日付で合併し、新生「BXルーテス株式会社」として新た

に発足いたします。 

今回の合併により、それぞれの得意分野を相互に補完し、3社が保有するノウハウ

を結集することで、これまで支えていただいた皆様から、さらなるご評価をいただけ

るよう努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 


